РЕШЕНИЕ
	07.09.2022
	№ 6/6

г. Юрга
О передаче избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 14 статьи 55  Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округу №7

РЕШИЛА:

1. Установить, что 07 сентября 2022 года по адресу: Кемеровская область, г. Юрга, ул. Машиностроителей, 37 в 16 часов 00 минут состоится передача избирательных бюллетеней, изготовленных для обеспечения голосования на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 от окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1611.
2.  Разместить настоящее решение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 7 Митулинскую О.Ю.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О. Ю. Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	И. В. Шутова

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 7

2